

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 014,00	1	1 014,00	1 014,00	0,00
2	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTAZ SVIET, NASTAVENIE	ks	22,80	78	1 778,40	912,60	865,80
3	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ PRIAMEJ SPOJKY GELOVEJ	ks	49,20	6	295,20	33,00	262,20
4	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x1,5 PEVNE	m	0,60	360	216,00	216,00	0,00
5	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KABEL 1KV NFA2X 2x 25 PEVNE	m	0,96	2330	2 236,80	2 236,80	0,00
6	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KABEL 1KV NFA2X 4x 25 PEVNE	m	1,26	120	151,20	151,20	0,00
7	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ VÝLOŽNÍKA JEDNORAMENNÉHO NA BET. STOŽIARI	ks	28,80	78	2 246,40	819,00	1 427,40
8	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SKRINA S NAPLNOU < 10KG	ks	7,06	6	42,36	0,00	42,36
9	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ PREPICHOVACEJ SVORKY	ks	13,20	78	1 029,60	195,00	834,60
10	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ODPOJENIE VODIČA	ks	0,79	124	97,96	0	97,96
11	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ PLOŠINA+1 PRACOVNÍK (NÁJOM AUTA)	hod	33,60	164	5 510,40	2 620,80	2 889,60
12	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ VZDUŠNEJ SIETE VO KONZOLY, SVIETIDLA, SVORKY	ks	33,60	78	2 620,80	516,77	2 104,03
13	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ PLOŠINA+1 PRACOVNÍK	hod	33,60	120	4 032,00	520,80	3 511,20
14	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ VÝLOŽNÍKA JEDNORAMENNÉHO NA BET. STOŽIARI	ks	22,80	31	706,80	170,50	536,30
15	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY	hod	32,00	44	1 408,00	480,00	928,00

16	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UKONČENIE CELOPLASTOVÝCH KÁBLOV ZMRAŠŤ. ZÁKLPOUKOU ALEBO PÁSKOU DO 3x2,5	ks	3,20	468	1 497,60	63,18	1 434,42
17	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	L1 - LED SVIETIDLO , CLO , 4000K, optika L4, Ra 70, 5800lm , 55,10W, elektronicky stmievateľný predradník, --IP66	ks	549,00	21	11 529,00	11 529,00	0,00
18	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	L2 - LED SVIETIDLO , CLO , 4000K, optika L4, Ra 70, 3000lm , 27,30W, elektronicky stmievateľný predradník, IP66	ks	540,00	11	5 940,00	5 940,00	0,00
19	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	L3 - LED SVIETIDLO , CLO , 4000K, optika L4, Ra 70, 2500lm , 22,9W , elektronicky stmievateľný predradník, IP66	ks	540,00	46	24 840,00	24 840,00	0,00
20	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel silovy samonosný izol. NFA2X 4x25mm2 vrátane zavesenia , napnutia a vyregulovania siete VO (s kotenými a nosnými svorkami, hákami , sponami) komponenty musia byť štandardizované prevádzkovateľm distribučnej siete	m	5,20	120	624,00	624,00	0,00
21	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel silovy samonosný izol. NFA2X 2x25mm2 vrátane zavesenia , napnutia a vyregulovania siete VO (s kotenými a nosnými svorkami, hákami , sponami) komponenty musia byť štandardizované prevádzkovateľom distribučnej siete	m	3,90	2330	9 087,00	9 087,00	0,00
22	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priama spojka gelová	ks	21,60	6	129,60	72,00	57,60
23	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel silovy celoplastovy 750V CYKY 3x1,5	m	0,72	360	259,20	37,60	221,60
24	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyloznik jednoramenny 1000mm Ziarivo zink na bet. stožiar	ks	105,00	32	3 360,00	1 120,00	2 240,00
25	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyloznik jednoramenny 300mm Ziarivo zink na bet. stožiar	ks	45,00	46	2 070,00	1 380,00	690,00
26	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Patrona poistkova 16A-gF 500V	ks	0,90	12	10,80	10,80	0,00
27	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrina poistkova	ks	130,00	6	780,00	780,00	0,00
28	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drziak do 1kV pozinkovany	ks	8,64	12	103,68	0,00	103,68
29	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paska stahovacia	m	2,30	60	138,00	138,00	0,00
30	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastový držiak pre pásku	ks	0,69	36	24,84	24,84	0,00

31	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na VO 10-95/1-10mm2	ks	3,42	78	266,76	266,76	0,00
32	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetlotechnické meranie po rekonštrukcii	set	1 482,00	1	1 482,00	1 482,00	0,00
Celkom							85 528,40	67 281,65	18 246,75

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	67 281,65	63 917,57